



## Nørresø Kollegiet (Fond)

Asmildklostervej 13  
8800 Viborg  
CVR-nr. 12595697

## Årsrapport 2020

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde, den  
03.03.2021

---

**Niels Jørgen Dueholm**  
formand

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nørresø Kollegiet (Fond)

Asmildklostervej 13

8800 Viborg

CVR-nr.: 12595697

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Hjemmeside: <http://nkvib.dk/>

## Bestyrelse

Niels Jørgen Dueholm, formand

Jes Erik Grau Høgh, næstformand

Saman Lashkari, beboerrepræsentant

Birgit Langvad

Anni Øyan Pedersen

Esben Tøttrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet består i kort- og langtidsudlejning af værelser samt udlejning af sal med tilhørende servering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 76 t.kr., men er som forventet. Udlejningen har været dårligere end tidligere år, og der er fortsat portientiale for forbedringer. Bestyrelsen vil sammen med administrator arbejde på at forbedre udlejningen.

## Redegørelse for fondsledelse

I henhold til §60 i Lov om erhvervsdrivende fonde skal fondens bestyrelse tage stilling til komiteen for god fondsledelses anbefalinger efter følg eller forklar princippet. Fondens bestyrelse har gennemgået og taget stilling til hver enkelt anbefaling. Den lovpligtige redegørelse for god fondsledelse fremgår af Fondens hjemmeside, [www.nkvib.dk](http://www.nkvib.dk)

## Redegørelse for uddelingspolitik

Der henvises til fondens hjemmeside, [www.nkvib.dk](http://www.nkvib.dk)

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>325.327</b>	<b>200.993</b>
Personaleomkostninger	1	(93.097)	(129.083)
Af- og nedskrivninger		(197.448)	(197.448)
<b>Driftsresultat</b>		<b>34.782</b>	<b>(125.538)</b>
Andre finansielle omkostninger		(105.298)	(104.929)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(70.516)</b>	<b>(230.467)</b>
Skat af årets resultat		(5.905)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(76.421)</b>	<b>(230.467)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(76.421)	(230.467)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(76.421)</b>	<b>(230.467)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.590.861	8.788.309
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>8.590.861</b>	<b>8.788.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.590.861</b>	<b>8.788.309</b>
Andre tilgodehavender		118.072	34.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.072</b>	<b>34.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>775.616</b>	<b>999.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>893.688</b>	<b>1.033.625</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.484.549</b>	<b>9.821.934</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.510.732)	(2.434.311)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.489.268</b>	<b>5.565.689</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.762.863	3.790.366
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.762.863</b>	<b>3.790.366</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	27.221	26.904
Deposita		99.000	94.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.668	330.450
Skyldig skat		5.905	0
Anden gæld	4	24.624	14.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>232.418</b>	<b>465.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.995.281</b>	<b>4.256.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.484.549</b>	<b>9.821.934</b>
Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	(2.434.311)	5.565.689
Årets resultat	0	(76.421)	(76.421)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.000.000</b>	<b>(2.510.732)</b>	<b>5.489.268</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	88.453	123.972
Pensioner	3.798	4.413
Andre personaleomkostninger	846	698
	<b>93.097</b>	<b>129.083</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.692.624
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.692.624</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.904.315)
Årets afskrivninger	(197.448)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.101.763)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.590.861</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	27.221	26.904	3.762.863	(3.296.000)
	<b>27.221</b>	<b>26.904</b>	<b>3.762.863</b>	<b>(3.296.000)</b>

## 4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.444	0
Feriepengeforpligtelser	21.180	14.025
	<b>24.624</b>	<b>14.025</b>

### **5 Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde**

Bestyrelsen anses for nærtstående parter. Der har i 2020 været transaktioner med et bestyrelsesmedlem i form af husleje. Bestyrelsesmedlemmet er Saman Lashkari der er beboerrepræsentant i bestyrelsen og derfor har betalt husleje til fonden. Saman Lashkari har i hans periode som bestyrelsesmedlem betalt 43 t.kr. i husleje, el, vand og varme for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020. Bestyrelsen aflønnes desuden ikke.
